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16 listopada br. w Zespole Placówek Oświatowych w Kasince Małej odbyły się uroczyste
obchody Święta Szkoły.

Swoją obecnością zaszczycili nas goście: Kapelan Młodzieżowego Ośrodka
Rekolekcyjno-Rekreacyjnego na Śnieżnicy – ks. Jan Zając, ks. wikariusz Dominik Popielarczyk,
Przewodnicząca Rady Gminy Mszana Dolna – Aleksandra Kania, Sołtys wsi Kasinka Mała – Helena
Kania, Radny Gminy Mszana Dolna – Andrzej Płoskonka, emerytowani nauczyciele szkoły: Dyrektor
Zofia Żak, Maria Stożek, Teresa Stożek, Józefa Filipiak, Barbara Szlaga, Kazimierz Dębski –
informują organizatorzy święta.

Uroczystość rozpoczęła się Mszą świętą sprawowaną przez ks. Jana Zająca i ks. Dominika
Popielarczyka w intencji społeczności ZPO oraz w 16. rocznicę śmierci Patrona – ks. kanonika
Stanisława Urygi i zmarłych nauczycieli. Po nabożeństwie społeczność szkoły oraz przybyli goście
przeszli na cmentarz, by tam przy grobie księdza Urygi wspólnie odmówić modlitwę, zapalić znicze i
złożyć wiązanki kwiatów. Dalsza część obchodów miała miejsce w budynku szkolnym, gdzie Dyrektor
Anna Piwowarska powitała wszystkich zgromadzonych i oddała głos uczniom, którzy w części
artystycznej przypomnieli biografię zasłużonego dla miejscowości Patrona. Podkreślili, że ksiądz



Stanisław był wyjątkowym człowiekiem, który swoje życie poświęcił innym. To cichy dobroczyńca,
gorliwy duszpasterz, który w całej swej skromności był człowiekiem wielkiego formatu –
podsumowali na koniec uczniowie. Dużym aplauzem publiczność nagrodziła występ szkolnego
chórku, szczególnie solistek – Anny Filipiak i Anny Gil. Następnie głos zabrali goście, którzy
wspominali spotkania z księdzem Urygą, jego życzliwość, serdeczność okazywaną innym na co dzień.

Na pamiątkę udziału w uroczystości goście otrzymali kalendarze ze zdjęciami upamiętniającymi
ważne wydarzenia z życia szkoły. Na zakończenie zostali zaproszeni na obiad oraz słodki
poczęstunek przygotowany przez Radę Rodziców ZPO.

Serdecznie dziękujemy wszystkim przybyłym gościom za przyjęcie zaproszenia i uświetnienie
uroczystości swoją obecnością – wyrazy wdzięczności przekazują organizatorzy.
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